
Nachricht zu Ihrer Bestellung: (optional)

Rückruf erbeten:

Telefax - Deutschland: 0421 33636977

CompanyDEPOT - GESUTRA GmbH

Straubinger Straße 20

28219 Bremen
Deutschland

Tel.:
E-Mail:
Internet:

01802 - 446344
info@companydepot.de
www.companydepot.de

Ihre Kunden-Nr:
(falls vorhanden)

DE 114 703 633UstID :

Frau             Herr (Bitte in Druckbuchstaben ausfüllen)

Name,  Vorname:

Firma:

Strasse, Hausnr.:

PLZ, Ort:

Land:

Telefon/Fax:

E-Mail:

Datum/Unterschrift:

Versandkosten: (Alle Versandpreise zzgl. MwSt.)

Bitte beachten Sie unsere AGB; diese können Sie unter www.companydepot.de einsehen.

Art.-Nr.       Bezeichnung                                        Menge      Größe      Einzelpreis     Gesamtpreis

Summe:

+ Versandkosten:

Gesamtsumme:

bis 25,00 kg
25,01 – 50,00 kg

50,01 – 100,00 kg
100,01 – 200,00 kg
201,00 – 350,00 kg
350,01 – 500,00 kg
500,01 – 700,00 kg

700,01 – 1.000,00 kg
1000,01 – 1.500,00 kg
1500,01 – 2.000,00 kg
2000,01 – 2.500,00 kg

9,90 €
21,50 €
37,70 €
62,90 €
80,80 €

104,50 €
149,50 €
202,50 €
267,70 €
342,00 €
418,00 €

2.500,01 – 3.000,00 kg
3.000,01 – 3.500,00 kg
3.500,01 – 4.000,00 kg
4.000,01 – 4.500,00 kg
4.500,01 – 5.000,00 kg
5.000,01 – 7.500,00 kg

7.500,01 – 10.000,00 kg
10.000,01 – 12.500,00 kg
12.500,01 – 15.000,00 kg
15.000,01 – 17.500,00 kg

ab 17.500,01 kg

460,00 €
504,00 €
558,00 €
590,00 €
634,00 €
687,00 €
762,00 €
837,00 €
913,00 €
977,00 €

1106,00 €

Frachtgewicht        Versandpreis Frachtgewicht        Versandpreis

Auf Rechnung 
Kauf auf Rechnung ist nur für Behörden und öffentliche
Einrichtungen. Zahlungsziel ist sofort nach Erhalt der Ware,
wir gewähren kein Skonto. Zudem haben Bestandskunden die
Möglichkeit ihre Bestellung bzgl. Rechnungskauf telefonisch
aufzugeben. Telefon: 01802 - 446344

per Vorkasse
(Bitte überweisen Sie auf unser Bankkonto)

Gewünschte Zahlungsweise:
(bitte ankreuzen)

per Lastschrift (nur innerhalb Deutschlands)
Bitte füllen Sie das Lastschrift-Formular aus!
Zahlungsart: Einmalige Zahlung

Kontoinhaber
IBAN
BIC
Bankinstitut


Datum/Unterschrift für Einzugsermächtigung

Bankname: Bremer Landesbank
IBAN: DE08290500001052540009
 BIC: BRLADE22XXX


